
KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2025. május 28-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 
135/2025. (V. 28.) Képviselő-testületi határozat 

a meghívóban szereplő napirendi pontokról, valamint a jegyzőkönyvet vezető és hitelesítő személyekről 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadta a meghívóban szereplő napirendi pontokat. 

Jegyzőkönyvvezetőnek Baranyi Anitát és jegyzőkönyvet hitelesítőknek Berényi Ferenc, és Szab László 

képviselőket választották. 

 

1. Beszámoló a Jászberényi Rendőrkapitányság 2024. évi tevékenyégéről 

Előadó: Glodics Ádám Zsolt r. őrnagy mb. Kapitányságvezető 

 

2. Beszámoló a Jászberényi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2024. évi tevékenységéről 

Előadó: Szabó Szabolcs Gábor tű. alezredes parancsnok 

 

3. Beszámoló a Polgárőr Egyesület Jászfényszaru 2024. évi tevékenységéről 

Előadó Pető István Polgárőr Parancsnok 

 

4. Beszámoló a Közterület-felügyelők 2024. évi tevékenységéről 

Előadó Dr. Sándor Mátyás Hatósági Jogi Osztályvezető 

 

5. Előterjesztés a Jászfényszaru Ipari Centrum Kft. tájékoztatója, 2024. évi egyszerűsített éves beszámolója 

elfogadásárról, valamint a Jászfényszaru Ipari Centrum Kft. 2024-ben végzett tevékenységéről, a 2025. 

január 1. óta eltelt időszak legfontosabb eseményeiről, valamint a 2025-re tervezett bevételekről és 

kiadásokról. 

Előadó: Versegi László JIC ügyvezető 

 

6. Előterjesztés a Jászfényszaru Ipari Centrum Kft. ügyvezetője 2024. évi tevékenységének 

értékelésére 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

7. Előterjesztés az Idősekért Közalapítvány 2024. évi tevékenységéről 
Előadó: Kiss Jánosné elnök 

 

8. Előterjesztés az Auróra Tánc és Sport Egyesület kérelmére 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

9. Előterjesztés a Jászfényszaru, 1158.hrsz-ú “Samsung”parkoló és erdő megosztása, művelési ág 

változtatása és rendezése 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

10. Pályázati felhívás a Jászfényszaru külterület 057/23 hrsz. számú ingatlan értékesítésére 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

11. Előterjesztés az Egészségügyi szakellátás helyszínének megváltoztatására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

12. Előterjesztés a Jászfényszarui Egészségügyi Ügyelet biztosításáról 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 



13. Előterjesztés a GAMESZ Intézményvezető pályázati felhívására  

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

14. Előterjesztés Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester jutalmazására 

Előadó: Berényi Ferenc PÜFEB elnöke 

 

15. Előterjesztés az Alpolgármesteri jutalmazásra  
Előadó: Berényi Ferenc PÜFEB elnöke 

 

16. Egyebek 

 

 

ZÁRT 

1. Előterjesztés a Közbeszerzési Bíráló Bizottság döntéseihez 

 Előadó: Dr. Voller Erika KBB elnöke 

 

 Előterjesztés a „Jászfényszaru Napfény Óvoda főbejárati előtető javítása.” tárgyú beszerzés 

ajánlattevőinek kijelöléséről 

 

 Előterjesztés a „Jászfényszaru Napfény Óvoda betonfödém acélváz erősítése az aula fölött.” tárgyú 

beszerzés ajánlattevőinek kijelöléséről 

 

 Előterjesztés a „2025. évi szúnyoggyérítés Jászfényszaru város közigazgatási területén” tárgyú beszerzés 

ajánlattevőinek kijelöléséről  

 

2. Ingatlanügyek 

 

 Előterjesztés a Jászfényszaru, Virágoshalom utca 271. hrsz ingatlan megvásárlására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

 Előterjesztés az 5126 Jászfényszaru, Kőrösi Csoma Sándor út 1. szám alatti ingatlan megvásárlására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

 Tájékoztatás a Jászfényszaru, Arany János út 56. szám alatti ingatlan megvásárlására 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

 Előterjesztés az 5126 Jászfényszaru, Arany J. út 23. szám alatti ingatlan elidegenítésére 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

3. Előterjesztés a Jászfényszaru, Csokonai út és Gólya utca megközelítésének javítása, ingatlanok 

vásárlásával, telkek rendezése és magánút kialakításával 

Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

4. Előterjesztés az otthonteremtési támogatás iránti kérelem elbírálására 

 Előadó: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

 

 

Kmf. 

 

 

Zsámboki Sándor sk.              dr. Voller Erika sk. 

         alpolgármester                     jegyző 

 

 



 

 

Berényi Ferenc              Szabó László 

jkv. hitelesítő jkv.hitelesítő 

    

 A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2025.05.28. 

 

Baranyi Anita 

jegyzőkönyvvezető 

  



KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2025. május 28.-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

136/2025. (V. 28.) Képviselő-testületi határozat 

Jászberényi Rendőrkapitányság 2024. évi tevékenyégéről 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadta a Jászberényi Rendőrkapitányság 

2024. évi tevékenységéről szóló beszámolót a kiküldött anyagnak megfelelően.  

 

 

 
 

Kmf. 

 

 

Zsámboki Sándor sk.              dr. Voller Erika sk. 

         alpolgármester                     jegyző 

 

 

 

 

Berényi Ferenc              Szabó László 

jkv. hitelesítő jkv.hitelesítő 

    

 A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2025.05.28. 

 

Baranyi Anita 

jegyzőkönyvvezető 

  



KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2025. május 28.-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

137/2025. (V. 28.) Képviselő-testületi határozat 

Jászberényi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2024. évi tevékenységéről 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadta a Jászberényi Hivatásos Tűzoltó-

parancsnokság 2024. évi tevékenységéről szóló beszámolót a kiküldött anyagnak megfelelően.  

 

 

 
 

Kmf. 

 

 

Zsámboki Sándor sk.              dr. Voller Erika sk. 

         alpolgármester                     jegyző 

 

 

 

 

Berényi Ferenc              Szabó László 

jkv. hitelesítő jkv.hitelesítő 

    

 A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2025.05.28. 

 

Baranyi Anita 

             jegyzőkönyvvezető 

 

  



KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2025. május 28.-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

138/2025. (V. 28.) Képviselő-testületi határozat 

A Polgárőr Egyesület Jászfényszaru 2024. évi tevékenységéről 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadta a Polgárőr Egyesület 

Jászfényszaru 2024. évi tevékenységéről szóló beszámolót a kiküldött anyagnak megfelelően.  

 

 

 
 

Kmf. 

 

 

Zsámboki Sándor sk.              dr. Voller Erika sk. 

         alpolgármester                     jegyző 

 

 

 

 

Berényi Ferenc              Szabó László 

jkv. hitelesítő jkv.hitelesítő 

    

 A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2025.05.28. 

 

Baranyi Anita 

             jegyzőkönyvvezető 

 

  



KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2025. május 28.-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

139/2025. (V. 28.) Képviselő-testületi határozat 

A Közterület-felügyelők 2024. évi tevékenységéről 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadta a Közterület-felügyelők 2024. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót a kiküldött anyagnak megfelelően.  

 

 
 

Kmf. 

 

 

Zsámboki Sándor sk.              dr. Voller Erika sk. 

         alpolgármester                     jegyző 

 

 

 

 

Berényi Ferenc              Szabó László 

jkv. hitelesítő jkv.hitelesítő 

    

 A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2025.05.28. 

 

Baranyi Anita 

             jegyzőkönyvvezető 

  



KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2025. május 28.-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

140/2025. (V. 28.) Képviselő-testületi határozat 

Az Auróra Tánc és Sport Egyesület kérelmére 

Jászfényszaru Város Önkormányzatnak Képviselő-testülete megtárgyalta az Auróra Tánc és Sport 

Egyesület kérelmét és támogatja 1.750.000.- Ft, melyet 2025. évi költségvetésében biztosít.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés megkötésére. 

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Zsámboki Sándor alpolgármester 
 

Kmf. 

 

 

Zsámboki Sándor sk.              dr. Voller Erika sk. 

         alpolgármester                     jegyző 

 

 

 

 

Berényi Ferenc              Szabó László 

jkv. hitelesítő jkv.hitelesítő 

    

 A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2025.05.28. 

 

 

Baranyi Anita 

             jegyzőkönyvvezető 

  



KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2025. május 28.-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

141/2025. (V. 28.) Képviselő-testületi határozat 

A Jászfényszaru Ipari Centrum Kft. tájékoztatója, 2024. évi egyszerűsített éves beszámolója 

elfogadásáról, valamint a Jászfényszaru Ipari Centrum Kft. 2024-ben végzett tevékenységéről, 

a 2025. január 1. óta eltelt időszak legfontosabb eseményeiről, valamint a 2025-re tervezett 

bevételekről és kiadásokról. 

 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Jászfényszaru Ipari Centrum Kft. 2024. évi 

tevékenységéről szóló tájékoztatót elfogadja, és jóváhagyja az adózott eredmény 152.454.000,-Ft, 

azaz: Egyszázötvenkettőmillió-négyszázötvennégyezer forint eredménytartalékba történő helyezését. 

 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete tudomásul veszi, hogy 147.014.000,-Ft-ot, 

azaz: Egyszáznegyvenhétmillió-tizennégyezer forintot a Jászfényszaru Ipari Centrum Kft. lekötött 

tartalékba helyezett, amelyet az elkövetkező négy évben fog felhasználni beruházásokhoz. 

 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Jászfényszaru Ipari Centrum Kft. 2024. évi 

mérlegbeszámolóját elfogadja az alábbiak szerint: 

 

Mérleg eszköz forrás egyező főösszege: 3.584.346,- ezer Ft 

Adózott eredmény: 152.454,- ezer Ft  

Osztalék jóváhagyott összege: 0 Ft 

 

 
Kmf. 

 

 

Zsámboki Sándor sk.              dr. Voller Erika sk. 

         alpolgármester                     jegyző 

 

 

 

 

Berényi Ferenc              Szabó László 

jkv. hitelesítő jkv.hitelesítő 

    

 A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2025.05.28. 

 

Baranyi Anita 

             jegyzőkönyvvezető 

  



KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2025. május 28.-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

142/2025. (V. 28.) Képviselő-testületi határozat 

a Jászfényszaru Ipari Centrum Kft. ügyvezetője 2024. évi tevékenységének értékelésére 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete a Jászfényszaru Ipari Centrum Kft. ügyvezetője részére éves 

tevékenysége alapján a 2024. évben érvényes ügyvezetői éves megbízási díjának 20%-a, továbbá az 

Ügyvezető részére projektmenedzseri munkaszerződése alapján 2024-ben érvényes éves 

munkabérének 20%-a szerinti összegű jutalom kifizetését hagyja jóvá. 

 

Felelős: Polgármester 

Határidő: 2025. június 30.  

 

 

 
Kmf. 

 

 

Zsámboki Sándor sk.              dr. Voller Erika sk. 

         alpolgármester                     jegyző 

 

 

 

 

Berényi Ferenc              Szabó László 

jkv. hitelesítő jkv.hitelesítő 

    

 A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2025.05.28. 

 

Baranyi Anita 

             jegyzőkönyvvezető 

 

 

  



KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2025. május 28.-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

143/2025. (V. 28.) Képviselő-testületi határozat 

Az Idősekért Közalapítvány 2024. évi tevékenységéről 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő- testülete elfogadta az Idősekért Közalapítvány 2024. 

évi tevékenységéről szóló beszámolót a kiküldött anyagnak megfelelően 

 

 
Kmf. 

 

 

Zsámboki Sándor sk.              dr. Voller Erika sk. 

         alpolgármester                     jegyző 

 

 

 

 

Berényi Ferenc              Szabó László 

jkv. hitelesítő jkv.hitelesítő 

    

 A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2025.05.28. 

 

Baranyi Anita 

             jegyzőkönyvvezető 

  



KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2025. május 28.-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

144/2025. (V. 28.) Képviselő-testületi határozat 

1158.hrsz-ú “Samsung”parkoló és erdő megosztása, művelési ág változtatása és rendezése 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete javasolja Jászfényszaru, 1158.hrsz-ú “Samsung” parkoló és 

erdő valós állapot szerinti megosztását és művelési ág változtatását. 

A képviselő-testület egyben felhatalmazza a polgármestert a megosztással és művelési ág 

változtatással kapcsolatosan földmérési munkákra ajánlatkérésre és a nyertes ajánlattevővel szerződés 

megkötésére. 

 

 

Végrehajtásért felelős:  

Végrehajtás határnapja: folyamatos  

 
Kmf. 

 

 

Zsámboki Sándor sk.              dr. Voller Erika sk. 

         alpolgármester                     jegyző 

 

 

 

 

Berényi Ferenc              Szabó László 

jkv. hitelesítő jkv.hitelesítő 

    

 A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2025.05.28. 

 

Baranyi Anita 

             jegyzőkönyvvezető 

 

  



KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2025. május 28.-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

145/2025. (V. 28.) Képviselő-testületi határozat 

a Jászfényszaru külterület 057/23 helyrajzi számú ingatlan értékesítésére 

Jászfényszaru Város Önkormányzata értékesíteni kívánja a kizárólagos tulajdonában álló a 

Jászfényszaru külterület 057/23 helyrajzi szám alatti ingatlant a mellékelt pályázati felhívás szerint. 

A Képviselő-testület felhatalmazza a Polgármestert az 1. mellékelt szerinti pályázati felhívás 

közzétételére, az ajánlatok 2. melléklet szerinti értékelésére, és a legkedvezőbb ajánlattevővel a 

szerződés megkötésére. Azonos értékű ajánlatok esetén a nyertes ajánlattevőt az ingatlan 

vonatkozásában gyakorolható elővásárlási jog sorrendje szerint, ennek hiányában sorsolással kell 

kiválasztani. 

A Képviselő-testület a pályázatban meghatározott minimális vételár megállapítása érdekében úgy 

dönt, hogy az ingatlanról értékbecslést kell készíteni, és a pályázatban meghatározott minimális 

vételárat a becsérték és az értékbecslés ellenértékének összegeként kell megjelölni. 

 
 

Kmf. 

 

 

Zsámboki Sándor sk.              dr. Voller Erika sk. 

         alpolgármester                     jegyző 

 

 

 

 

Berényi Ferenc              Szabó László 

jkv. hitelesítő jkv.hitelesítő 

    

 A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2025.05.28. 

 

Baranyi Anita 

             jegyzőkönyvvezető 

  



KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2025. május 28.-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

146/2025. (V. 28.) Képviselő-testületi határozat 

Egészségügyi szakellátás helyszínének megváltoztatására vonatkozó 51/2025. (II.26.) Képviselő-

testületi határozat módosítására 

Jászfényszaru Város Önkormányzata Képviselő-testülete megerősíti a korábbi döntését  és továbbra 

is támogatja, hogy az Önkormányzat kezdeményezze az Egészségügyi szakorvosi ellátást jelenleg 

ellátó Jászberényi Szent Erzsébet Kórháztól az új Hatvani Albert Schweitzer Kórházhoz történő 

áthelyezését, melynek indokai a következők:  

A lakosság széles körű és reprezentatív álláspontjának, a Háziorvosok szakmai vélemények, valamint 

az Oktatási, Szociális, Egészségügyi, Idősügyi, Kulturális és Vallásügyi Bizottság 

figyelembevételével a 302/2024. (XI. 27.) számú Képviselő-testület határozatával döntött a város 

egészségügyi szakellátásának Jászberényből Hatvan Városába történő áthelyezéséről.  

A lakosság számára a távolság ugyan a Jászberényi Szent Erzsébet Kórház illetve a Hatvani Albert 

Schweitzer Kórház  esetében közel azonos, azonban magasabb progresszivitású ellátási igény esetén 

ez jelentősen változhat. Ezen tény a lakosság szakellátásának érdekét nagymértékben befolyásolja a 

területi változtatás céljából. 

A Hatvani Kórház ellátási területéhez való csatlakozással az ott nyújtott egészségügyi ellátás 

minősége és elérhetősége nagyban hozzájárulna a biztonságérzet és egészségi állapot javításához 

Jászfényszarun.  

 

 

A Képviselő-testület döntése alapján felhatalmazza a polgármestert, hogy ezen határozat mellékletét 

képező szakorvosi ellátások tekintetében kérje az illetékes egészségügyi hatóságtól az egészségügyi 

szakellátási terület változtatás áthelyezését.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az új szakellátást biztosító Hatvani Albert 

Schweitzer Kórház igazgatójával kötendő megállapodás aláírására. 

 

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

Kmf. 

 

 

Zsámboki Sándor sk.              dr. Voller Erika sk. 

         alpolgármester                     jegyző 

 

 

Berényi Ferenc              Szabó László 

jkv. hitelesítő jkv.hitelesítő 
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Jászfényszaru, 2025.05.28. 

 



Baranyi Anita 

             jegyzőkönyvvezető 
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147/2025. (V. 28.) Képviselő-testületi határozat 

Országos Orvosi Ügyelet Nonprofit Kft. szerződésének meghosszabbításáról 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az Országos Orvosi Ügyelet 

Nonprofit Kft-vel kötött megbízási szerződés meghosszabbítását 6 hónappal a szerződésben foglalt 

feltételeknek megfelelően. 
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Zsámboki Sándor sk.              dr. Voller Erika sk. 

         alpolgármester                     jegyző 

 

 

Berényi Ferenc              Szabó László 

jkv. hitelesítő jkv.hitelesítő 
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148/2025. (V. 28.) Képviselő-testületi határozat 

GAMESZ Intézményvezető pályázati felhívására 

Jászfényszaru Város Képviselő-testületet jóváhagyja a GAMESZ intézményvezetői állás betöltésére 

a pályázati felhívást az alábbi tartalommal: 

JÁSZFÉNYSZARU VÁROS ÖNKORMÁNYZATA  „A közalkalmazottak jogállásáról szóló” 

1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet  „Jászfényszaru Gazdasági, Műszaki 

Ellátó és Szolgáltató Szervezete ” Intézményvezető beosztás ellátására. 

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony,  

Foglalkoztatás jellege: teljes munkaidős 

A vezetői megbízás időtartama: 

A magasabb vezetői megbízás határozott időre, 5 évre szól 

A beosztáshoz tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 

Városüzemeltetési feladatok ellátása. Az intézmény irányítása, ellenőrzése, munkáltatói feladatainak 

ellátása, kötelezettségvállalói, utalványozói feladatok ellátása, az intézmény szakszerű és törvényes 

működtetése, az alapító okirat szerinti feladatok ellátása, kapcsolattartás a fenntartóval. A költségvetés 

keretein belül az intézmény személyi és tárgyi feltételeinek ellátása. Az Önkormányzat intézményei 

megrendelései alapján hibaelhárító, karbantartási munkák végzésének szervezése, elvégeztetése. A 

rendelkezésre álló költségvetés alapján az intézmény működéséhez szükséges személyi és tárgyi 

feltételek biztosítása. Műszaki, karbantartási feladatok ellátásának szervezése az önkormányzati 

tulajdonú ingatlanokat illetően.  

Illetmény és juttatás: 
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a „Közalkalmazottak jogállásáról szóló” 1992. évi 

XXXIII. törvény, valamint az SZMSZ és a Cafetéria szabályzat rendelkezései az irányadók. Bérigényt 

a pályázatban kérjük megjelölni 

Pályázati feltételek: 
- Felsőfokú (egyetemi vagy főiskolai) végzettség,  

- Legalább 5 éves vezetői tapasztalat 

- Magyar állampolgárság,  

- Büntetlen előélet 

- Cselekvőképesség 

- Vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása 

- Nyilatkozat arról, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak a pályázati eljárással 

összefüggő kezeléséhez, illetve betekintésre jogosultak általi megismeréséhez hozzájárul 

- Nyilatkozat arról, hogy a pályázatnak nyilvános ülésen történő elbírálásához hozzájárul-e, vagy kéri 

a zárt ülés tartását. 

A pályázat elbírálásánál előnyt jelent:  



A pályázati kiírásban megjelölt feladatokhoz kapcsolódó szakmai, településüzemeltetési ismeret, 

végzettség.  

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
- Fényképpel ellátott szakmai önéletrajz 

- Végzettséget/képzettséget igazoló okmányok,  

- 30 napnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány,  

- az intézmény vezetésére vonatkozó program a szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési 

elképzeléssel együtt.  

A munkakör betölthetőségének időpontja: 

2025. szeptember 01. 

A pályázat benyújtásának határideje: 2025. július 15. 

A pályázat elbírálásának módja:  

Az 1992. évi XXXIII. törvény 20/A§ (6) bekezdése alapján a Pénzügyi Ügyrendi Fejlesztési és 

Ellenőrzési Bizottság előtti meghallgatást követően a Képviselő-testület dönt. 

A pályázat elbírálásának határideje: 

A pályázat benyújtásának határidejét követő soros képviselő-testületi ülés 

A pályázat benyújtásának módja: 
Postai úton, JÁSZFÉNYSZARU VÁROS ÖNKORMÁNYZATA, Győriné dr. Czeglédi Márta 

polgármester,   5126 Jászfényszaru, Szabadság tér 1.  A borítékon kérjük feltüntetni: Jászfényszaru 

Gazdasági, Műszaki Ellátó és Szolgáltató Szervezete Intézményvezető” Személyesen, Győriné dr. 

Czeglédi Márta polgármester,   5126 Jászfényszaru, Szabadság tér 1.  A borítékon kérjük 

feltüntetni:    Jászfényszaru Gazdasági, Műszaki Ellátó és Szolgáltató Szervezete  

Intézményvezető” 

A pályázati kiírás további közzétételének helye: 

www.jaszfenyszaru.hu 

www.kozszolgallas.hu 

A pályázat kiírója fenntartja magának a pályázati kiírás – indokolás nélküli – visszavonásának, 

valamint a pályázati eljárás eredménytelenné nyilvánításának jogát! 

Határidő: azonnal 

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

  Dr. Voller Erika jegyző 

  Andréné Marton Éva irodavezető 
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Zsámboki Sándor sk.              dr. Voller Erika sk. 

         alpolgármester                     jegyző 

 

Berényi Ferenc              Szabó László 

jkv. hitelesítő jkv.hitelesítő 

    

 A kivonat hiteléül: 

Jászfényszaru, 2025.05.28. 



 

Baranyi Anita 

             jegyzőkönyvvezető 

 

KIVONAT 

Jászfényszaru Város Önkormányzat Képviselő-testülete  

2025. május 28.-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 

 

149/2025. (V. 28.) Képviselő-testületi határozat 

Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester jutalmazására 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete döntött Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester részére 

bruttó 4 havi illetményének megfelelő jutalom megállapításáról a 2025. év első félévében végzett 

munkája elismeréseként, melyet 2025. évi költségvetésében biztosít. 

 

Végrehajtásért felelős: Zsámboki Sándor alpolgármester 

Végrehajtás határnapja: 2025. június 30 
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Zsámboki Sándor sk.              dr. Voller Erika sk. 

         alpolgármester                     jegyző 

 

 

Berényi Ferenc              Szabó László 

jkv. hitelesítő jkv.hitelesítő 
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150/2025. (V. 28.) Képviselő-testületi határozat 

Zsámboki Sándor személyes érintettség fennállása miatti döntéshozatalból való kizárásának 

kizárásáról 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 49. § (1) –nek megfelelően a személyes érintettség fennállása miatti 

döntéshozatalból való kizárását elfogadta. 

 

Felelős:    Berényi Ferenc korelnök 

Határidő:    azonnal 

 

Kmf. 
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         alpolgármester                     jegyző 
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151/2025. (V. 28.) Képviselő-testületi határozat 

Alpolgármesteri jutalmazásra  

 

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete nevében Zsámboki Sándor alpolgármester 2025. első 

félévében végzett kimagasló munkáját 4 havi bruttó tiszteletdíjának megfelelő összegű jutalom 

jóváhagyásával ismerem el, melyet 2025. évi költségvetésében biztosít. 

 

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

Végrehajtás: 2025. július 1. 
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         alpolgármester                     jegyző 

 

 

Berényi Ferenc              Szabó László 
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152/2025. (V. 28.) Képviselő-testületi határozat 

Alpolgármesteri jutalmazásra  

Jászfényszaru Város Képviselő-testülete nevében Győri János Bertalan alpolgármester 2025. első 

félévében végzett kimagasló munkáját 4 havi bruttó tiszteletdíjának megfelelő összegű jutalom 

jóváhagyásával ismerem el, melyet 2025. évi költségvetésében biztosít. 

 

Felelős: Győriné dr. Czeglédi Márta polgármester 

Végrehajtás: 2025. július 1. 
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Zsámboki Sándor sk.              dr. Voller Erika sk. 

         alpolgármester                     jegyző 
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153/2025. (V. 28.) Képviselő-testületi határozat 

A tűzijáték rendezéséről 

Jászfényszaru Város önkormányzat Képviselő-testülete az augusztus 20-i ünnepséghez 

hagyományosan kapcsolódó tűzijáték környezetvédelmi hatásai figyelembevételével megtartásának 

létjogosultsága nem indokolt.  
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A Csángó Fesztivál Alapítvány Kárpát-haza Konferencia támogatásáról 

Jászfényszaru Város Önkormányzatnak Képviselő-testülete a Csángó Fesztivál Alapítvány Kárpát-

haza Konferencia megvalósítását 200.000.- Ft, azaz Kétszázezer forint összeggel támogatja, melyet 

2025. évi költségvetésében biztosít.  

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés megkötésére. 

 

Határidő: azonnal  

Felelős: Zsámboki Sándor alpolgármester 
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